
UCHWAŁA Nr XVIII/ 188/ 2012  

Rady Miasta Mława 

z dnia 29 maja 2012r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/ 14/ 2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 

2010r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mławie 

oraz wyborów z tych składów Przewodniczących Komisji 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 58 ust. pkt 3 i pkt 5 oraz § 64 ust. 1 Statutu 

Miasta Mława uchwalonego Uchwałą Nr LI/ 529/ 2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

9 listopada 2010r., Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 W Uchwale Nr II/ 14/ 2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 2010r.  

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mławie oraz 

wyborów z tych składów Przewodniczących Komisji dokonuje się zmiany polegającej na 

dopisaniu w § 5 do składu Komisji ds. Rodziny i Spraw Społecznych radnej TERESY SZULC. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

            inż. Krzysztof Wasiłowski 


